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Emne: Re: Eide Fjordbrub - forurensing Fyllingsnes 
 
Hei 
Takk for mail med vedlegg . 
 
Eg synes det er leit at de opplever dette som vert beskrive som fett i sjøen frå oppdrettsanlegg . Det 
er sjølvsagt ikkje kjekt å bade når det er slikt ein møter i nærmiljøet sitt . Eg veit ikkje kva som har 
skjedd her på den aktuelle lokasjon, men ser du har sendt kopi av mailen og bildene også til Sondre 
Eide i Eide Fjordbruk . Eg går utifrå at han vil svare deg på denne aktuelle situasjonen . Eide Fjordbruk 
og Sondre Eide sjølv er svært opptatt av miljøet , naboane og omgivelsene rundt sine anlegg , og 
ynskjer ei bærekraftig utvikling på sine anlegg . Eg håper difor du får svar direkte frå  bedrifta. 
Lindås kommune vil postføre mailen og bildene og følgje opp dette gjennom vår kontakt med Eide 
Fjordbruk . 
 
Mvh 
Astrid Aarhus Byrknes  
 
 
Sendt fra min iPhone 
 
> 26. jul. 2019 kl. 12:17 skrev Lorentz Olsen <lorentzo@online.no>: 
>  
> Hei. 
>  
> I dag er en av årets fineste og varmeste sommerdager og vi er ved sjøen for å nyte været og å bade 
i sjøen. Dessverre er sjøen i dag slik det fremkommer på vedlagte bilder. For å kunne bade må vi 
spøyte Salo i vannet slik at fettet fra Eide Fjordbruk sitt oppdrettsanlegg løser seg opp. 
>  
> Er det riktig at det skal være slik år etter år? 
> Er det virkelig rett at Eide Fjordbruk skal ha tillatelse til å ødelegge for oss andre som vil bruke 
sjøen? 
> Er det rettferdig at Eide Fjordbruk får lov til å forringe vår livskvalitet og å tjene penger på vår 
bekostning? 
>  
> Lindås kommune gjorde en stor feil i 1989-1990 da de til tross for protester, tillot at Fyllingsnes Fisk 
AS fikk etablere anlegget på nåværende lokalitet på Fyllingnes, tett opp til hyttefelt og de fastboende 
sitt rekreasjonsområde. Det er på tide at dere retter opp feilen og får fjernet anlegget fra Fyllingsnes. 
>  
>  
>  
> Vennlig hilsen 
>  
> Lorentz Olsen 
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